令和 5 年 9 月 14 日

令和 5 年度共同利用採択者 各位

共同利用掛

  （お知らせ）関西エアポートワシントンホテルの宿泊予約について

 昨年、実施しておりました関西エアポーワシントンホテルとの法人契約につ

きまして、10 月より別紙のとおり新プラン（宿泊料金：5,500 円➝6,500 円）が

提供されることとなりましたのでお知らせいたします。

本プランによる宿泊予約方法は従来どおり以下の２とおりです。
・直接ホテルへ電話予約：TEL：072-461-2222
※予約時に京都大学複合原子力科学研究所の法人契約によるものである旨
お伝え下さい。

・WEB サイトから予約：以下の専用フォームから申込

https://go-fujita-kanko.reservation.jp/ja/hotels/fkg038/closedLogin/campaign
※専用 ID、パスワードが必要ですので、予約される場合は、共同利用掛へ

ご連絡下さい。

なお、宿泊料のお支払いは、各自で直接ホテルへお願いいたします。

                【本件に関する問合せ先】
                 京都大学複合原子力科学研究所
                 共同利用掛
                 電話：072-451-2312
                 mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp